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بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شركت تعاوني مصرف كاركنان اداره ثبت اسناد و املاك استان كرمان  به شناسه ملي 14005347480 و به شماره ثبت 13966 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده شرکت که راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/10/3 در محل سالن آمفی تئاتر اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
1- انتخاب مدیران )اصلی و علی البدل(
2- انتخاب بازرس )اصلی و علی البدل(

در ضمن داوطلبین محترم جهت ثبت نام نمایندگی به عنوان هیئت مدیره و بازرس هفت روز پس از انتشار آگهی فرصت ثبت نام دارند.
 هیئت مدیره شرکتتاریخ انتشار: 1404/9/17

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العادهآگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
)نوبت اول()نوبت اول(

شرکت تعاونی مصرف کارکنان اداره ثبت اسناد و املاک استان کرمانشرکت تعاونی مصرف کارکنان اداره ثبت اسناد و املاک استان کرمان

بدینوسیله به اطلاع میرساند به موجب مدارک تسلیمی از سوی انجمن مذکور اسامی و سمت هر یک از اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره که از تاریخ ١٤٠٤/٨/25 به مدت سه سال و بازرسان به مدت 
یک سال انتخاب شده اند ، به شرح ذیل می باشد.

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان - سرپرست مدیریت روابط کار -مجید شمس الدین سعید

آگهی انتخابات مسئولان انجمن صنفی کارگری رانندگان و دارندگان ناوگان حمل و نقل جاده ای مسافر شهرستان کرمانآگهی انتخابات مسئولان انجمن صنفی کارگری رانندگان و دارندگان ناوگان حمل و نقل جاده ای مسافر شهرستان کرمان

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

وزیر جهاد کشاورزی گفت: ارز ترجیحی ۲۸۵۰۰ تومانی واردات برنج حذف 
شد.

به گزارش مهر، شنبه ۱۵ آذر ۱۴۰۴ در همایش مبارزه با ملخ صحرایی در 
حاشیه مراسم در پاسخ به پرسش خبرنگار مهر درباره ارز ترجیحی واردات 

برنج، گفت: ارز ترجیحی ۲۸۵۰۰ تومانی برتج حذف شده است.
گفتنی است، پیش تر تیر ۱۴۰۴ ارز ترجیحی گوشت قرمز حذف شده بود.

پوستر همایش ناظم‌الاطباء و آیین اهدای نشان به عنوان رویدادی ویژه برای تقدیر از 
چهره‌های جهادگر و مؤثر حوزه سلامت استان با حضور استاندار کرمان رونمایی شد.
به گزارش ایرنا، همایش ناظم‌الاطباء ۲۰ آذرماه سال جاری با حضور مسئولان و 

فعالان حوزه سلامت در تالار فرهنگ و هنر شهر کرمان برگزار خواهد شد.
استاندار کرمان در آیین رونمایی از پوستر همایش ناظم الاطبا با بیان اینکه در 
»کرمان برفراز«، نگاه ما به استفاده از همه ظرفیت‌های هویتی استان است اظهار 
داشت: امیدواریم بتوانیم با نگاه به پایه گذاری یک رویداد سالیانه در حوزه تجلیل از 

مفاخر سلامت و پزشکی در کرمان، برنامه خوبی را برگزار کنیم.
محمدعلی طالبی ضمن تقدیر از دست‌اندرکاران این رویداد در استان کرمان افزود: 
قطعا در مسیر مفاخر این دیار، افراد صاحب نامی که منشا خدمات بزرگی در سطح 

کشور و استان بوده‌اند، از جایگاه برجسته‌ای برخوردار هستند.
وی بزرگداشت نام افرادی که در عرصه های مختلف این دیار تلاش می‌کنند؛ را کاری 
بسیار شایسته و خوب توصیف کرد و گفت: این اقدام قطعا به تقویت حوزه هویت 
کرمان و تقویت نگاه بلند، اندیشمندانه و علمی جامعه به سمت مفاخر کرمان کمک 

خواهد کرد.
طالبی ابراز امیدواری کرد که این رویداد منشا خیر برای استان کرمان باشد و افزود: 
امیدواریم دست‌اندرکاران این برنامه بتوانند رویدادی را برگزار کنند که نمونه و الگویی 

برای تمام اموری که در استان به دنبال آن هستیم؛ باشد.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان نیز در این نشست، از برگزاری رویدادی 

ویژه برای تقدیر از چهره‌های جهادگر و مؤثر حوزه سلامت استان کرمان خبر داد.
حسین صافی‌زاده با بیان اینکه اردوهای جهادی در سال‌های اخیر نقش پررنگی 
در خدمت‌رسانی به خانواده‌های محروم داشته‌اند، گفت: متأسفانه آن‌طور که باید 
از فعالان این عرصه تجلیل نشده و به همین منظور، این رویداد با هدف پاسداشت 
تلاش‌های جهادگران سلامت و با همکاری دانشگاه علوم پزشکی کرمان، اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، شهرداری کرمان، مجموعه مس سرچشمه و انجمن مفاخر 

استان برگزار می‌شود.
به گفته وی این آیین به یاد و نام ناظم‌الاطباء - از پزشکان نامدار کرمانی و مؤسس 
چند بیمارستان در مشهد و تهران - برگزار خواهد شد و در جریان آن از چهره‌های 

شاخص و جهادگر حوزه سلامت و درمان با نشان ناظم‌الاطبا تقدیر به عمل می‌آید.
ربیع‌الثانی  )زاده ۱۷  ناظم‌الاطباء کرمانی  به  نفیسی معروف  میرزاعلی‌اکبرخان 
۱۲۶۳ هجری قمری برابر با ۱۵ فروردین ماه ۱۲۲۶ )خورشیدی( در کرمان است که 
در سال ۲۶ ذی‌القعده ۱۳۴۲ )قمری( برابر با هشت تیرماه سال ۱۳۰۳ خورشیدی 

در تهران( در گذشت.
ناظم الاطباء پزشک، ادیب و دانشمند ایرانی، از برجسته‌ترین پزشکان ایرانی اواخر 
دوره قاجار بود. وی در پایه‌گذاری چند بیمارستان به شیوه اروپایی در تهران و مشهد 
نقشی مهم داشته‌است و از پایه‌گذاران نخستین مجلس حفظ‌الصحة در تاریخ ایران 

به‌شمار می‌آید.
تألیف‌های پزشکی وی بی‌شمار بوده‌اند و در زمینه‌های غیرپزشکی نیز شاخص‌ترین 
اثر او واژه‌نامه‌ای بزرگ و چهارجلدی‌است که به نام فرهنگ ناظم‌الاطبا یا فرهنگ 

نفیسی معروف است.

وزیر جهادکشاورزی: 

ارز ترجیحی برنج خارجی حذف شده است

پرده‌برداری از پوستر همایش بزرگداشت 
ناظم‌الاطباء در کرمان با یاد جهادگران سلامت

رئیس کل دادگستری استان کرمان :

دانشجویان با فعالیت‌های جهادی در جهت ارتقای آگاهی حقوقی مردم گام بردارند

رئیس کل دادگستری استان کرمان، بر اهمیت قانون‌گرایی و تحقق عدالت، مطالبه‌گری و نقد 
منصفانه، پیشگیری از جرم و نقش دانشجویان در ارتقای آگاهی حقوقی جامعه تأکید کرد.

به گزارش تسنیم، به مناسبت 16 آذرماه، روز دانشجو، نشست ویژه‌ای با حضور حجت‌الاسلام 
دانشجویان  از  و جمعی  کرمان  استان  دادگستری  رئیس کل  ابراهیم حمیدی،  والمسلمین 
دانشگاه‌های کرمان برگزار شد. در این نشست که با حضور روسای دانشگاه‌های شهید باهنر و 
آزاد اسلامی کرمان همراه بود، حجت‌الاسلام حمیدی ضمن تبریک روز دانشجو، بر جایگاه و 
مسئولیت‌های دانشجویان در جامعه تأکید کرد و در خصوص مسائل مختلف قضائی و اجتماعی 

سخن گفت.
حمیدی در ابتدای سخنان خود، به اهمیت مطالبه‌گری در جامعه اشاره کرد و گفت: مطالبه‌گری 
یک مسئله اساسی در جامعه است که در نظام جمهوری اسلامی ایران به رسمیت شناخته شده 
است. مردم حق دارند از نظام مطالباتی داشته باشند و در قانون اساسی این حق برای همه اقشار 

جامعه از جمله دانشجویان پیش‌بینی شده است.
آنجایی که دانشجویان قشر  از  و  انجام شود  قانون  باید در چارچوب  افزود: مطالبه‌گری  وی 
تحصیل‌کرده و آگاه جامعه هستند، این وظیفه بر دوش آنان است که نقد و مطالبات خود را به‌طور 

علمی و عالمانه مطرح کنند.
نقد علمی و مبتنی بر قانون

رئیس کل دادگستری کرمان در ادامه به اهمیت نقد علمی و منصفانه اشاره کرد و گفت: نقد 
علمی و قانونی به جامعه کمک می‌کند تا مشکلات شناسایی و رفع شوند. دانشجویان باید در نقد 
مسائل مختلف اجتماعی و سیاسی از اصول اخلاقی و قانونی پیروی کنند و نباید اجازه دهند که 

نظرات شخصی بر نقدهای خود غلبه کند.
وی همچنین از دانشجویان خواست که در نقدها اجازه دهند دیگران نیز نقدهای آنان را بررسی 

کنند و افزود: نقد باید مبتنی بر انصاف و منطق باشد و نباید آن را از روی احساسات مطرح کرد. 
نقد منصفانه و علمی باعث رشد و پیشرفت جامعه می‌شود.

پیشگیری از جرم و آسیب‌های اجتماعی؛ وظیفه همگانی
حمیدی در ادامه به یکی از مهم‌ترین مسائل اجتماعی، یعنی پیشگیری از جرم و آسیب‌های 
اجتماعی پرداخت و گفت: پیشگیری از جرم یکی از وظایف اساسی دستگاه قضایی است که 
در قانون اساسی بر آن تأکید شده است. این موضوع به تنهایی از عهده قوه قضائیه برنمی‌آید و 
نیازمند مشارکت همگانی است. وی افزود: امروزه، وضعیت جامعه از نظر جرایم پیچیده‌تر شده و 
پرونده‌های مختلف اجتماعی بسیاری تشکیل شده است. دانشجویان می‌توانند با آگاهی‌بخشی 

و مشارکت در برنامه‌های پیشگیرانه، نقش مؤثری در کاهش آسیب‌ها ایفا کنند.
هماهنگی‌های بین‌بخشی و ضرورت مشارکت عمومی

رئیس کل دادگستری کرمان بر ضرورت هماهنگی و هم‌افزایی میان بخش‌های مختلف جامعه 
برای پیشگیری از جرم و آسیب‌های اجتماعی تأکید کرد و گفت: برای پیشگیری از جرم باید تمام 
نهادها و افراد جامعه به‌ویژه دانشجویان و اساتید در این زمینه مشارکت کنند و در این راستا، قوه 
قضائیه در کنار فعالیت‌های خود، معاونت ویژه‌ای تحت عنوان معاونت پیشگیری از جرم ایجاد 
کرده است. وی افزود: در این معاونت، دانشجویان می‌توانند با ارائه راهکارها و پیشنهادات علمی، 
در پیشگیری از جرم نقش داشته باشند و با آگاه‌سازی جامعه از خطرات اجتماعی و حقوقی، 

گام‌های مؤثری در جهت کاهش جرم بردارند.
نقد مسئولانه و اهمیت تحصیل علم

حمیدی در ادامه سخنان خود به نقدهای مسئولانه و سازنده در جامعه اشاره کرد و گفت: نقد 
مسئولانه و سازنده به رشد و بالندگی جامعه کمک می‌کند، اما این نقد نباید باعث آسیب به جامعه 
یا خدشه به جایگاه قانونی شود. دانشجویان باید در نقد خود مبتنی بر قانون و اخلاق اسلامی 

عمل کنند و ضمن احترام به حقوق دیگران، به‌طور دلسوزانه مسائل را مطرح کنند.
رئیس کل دادگستری کرمان بر ضرورت ترویج فرهنگ قانون‌گرایی در جامعه تأکید کرد و گفت: 
برای اجرای عدالت در جامعه، باید به قانون احترام گذاشت و همه به قانون تمکین کنند. قانون 
برای همه افراد جامعه یکسان است و بدون رعایت قانون، هیچ‌گونه عدالتی برقرار نمی‌شود. در 
این راستا، ترویج فرهنگ قانون‌گرایی وظیفه‌ای همگانی است که باید توسط دانشجویان، اساتید 
و تمامی اقشار جامعه مورد توجه قرار گیرد. وی افزود: دشمنان کشور به‌دنبال ناامید کردن جوانان 
هستند. لذا دانشجویان باید با امید و انگیزه به آینده نگاه کنند و در برابر چالش‌های اجتماعی و 
اقتصادی مقاوم باشند.  حمیدی در پایان سخنان خود تأکید کرد که دانشجویان باید در راستای 
انجام کارهای جهادی و آگاهی‌بخشی به جامعه، به‌ویژه در حوزه حقوق، فعال باشند و در جهت 

رفع نواقص اجتماعی و قانونی گام بردارند. 

اخبــــاراخبــــار

مدیرکل دفتر پیشگیری از قاچاق فرآورده‌های نفتی :

600 هزار کارت سوخت بلااستفاده شناسایی شد
مدیرکل دفتر پیشگیری از قاچاق فرآورده‌های نفتی از کشف 746 میلیون لیتر سوخت، شناسایی 

600 هزار کارت سوخت غیرمتصل به خودرو و مسدودسازی 88 هزار پرونده غیرفعال خبر داد.
به گزارش تسنیم، محمد محبی، مدیرکل دفتر پیشگیری از قاچاق فرآورده‌های نفتی ستاد مرکزی 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز در جلسه کمیسیون قاچاق کالا و ارز استان کرمان که با حضور استاندار 
کرمان، برگزار شد با ارائه گزارشی از وضعیت مصرف، نظارت و قاچاق سوخت در کشور، از کشف 
746 میلیون لیتر سوخت، شناسایی صدها هزار کارت سوخت غیرمتصل به خودرو و مسدودسازی 
ده‌ها هزار پرونده غیر فعال خبر داد و نسبت به ترک فعل مدیران در اجرای قوانین هشدار جدی داد.
وی با تشریح آخرین وضعیت اقدامات نظارتی و مقابله‌ای حوزه سوخت، اعلام کرد: از ابتدای امسال 
88 هزار پرونده غیر فعال مسدود شده و یک و نیم میلیون لیتر از سهمیه سوخت صرفه‌جویی شده 
است. وزارت نفت موظف است تمامی قوانین مرتبط با نظارت بر انبارهای نفت را اجرا و اطلاعات و 

آمار را به‌صورت برخط ارائه کند.
هشدار درباره ترک فعل و اجرای‌نشدن مصوبه سال 98

مدیرکل دفتر پیشگیری از قاچاق فرآورده‌های نفتی با انتقاد از اینکه مصوبه هیئت وزیران از سال 
98 اجرایی نشده، این موضوع را مصداق ترک فعل دانست و هشدار داد: بر اساس ظرفیت ماده 
سه قانون مبارزه با قاچاق، ترک فعل مدیران می‌تواند بین یک تا پنج سال حبس و انفصال از خدمت 

را به دنبال داشته باشد.

وی با اشاره به نتایج اقدامات اخیر گفت: در پنج ماه نخست امسال 65 میلیون لیتر سوخت از طریق 
کارت هوشمند صرفه‌جویی شده و در همین مدت بیش از 600 هزار کارت سوخت شناسایی شده 

که به هیچ خودرویی وصل نبوده و سوخت تخصیصی آن‌ها صرفاً قاچاق می‌شد.
محبی افزود: از زمان ابلاغ رئیس‌ جمهور تاکنون 746 میلیون لیتر سوخت به صورت فیزیکی کشف 

شده که رقم بسیار بالایی است و در این راستا چندین باند سازمان‌یافته کشف و منهدم شده است.
مدیرکل دفتر پیشگیری از قاچاق فرآورده‌های نفتی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اشاره 
به تجربه سال 96، گفت: پلاک‌دار شدن تراکتورها موجب شد مشخص شود 12 هزار تراکتور 
وجود خارجی نداشته است. تنها در استان فارس پس از اجرای این طرح 30 میلیون لیتر سوخت 

صرفه‌جویی شد.
تبعات قاچاق سوخت در استان‌های مرزی

وی با اشاره به پیامدهای قاچاق سوخت در استان‌های مرزی و عبوری بیان کرد: این استان‌ها 
آسیب‌های فراوانی دیده‌اند و در این مسیر علاوه بر شهادت نیروهای انتظامی، تعدادی از مردم نیز 

جان خود را از دست داده‌اند.
مدیرکل دفتر پیشگیری از قاچاق فرآورده‌های نفتی اعلام کرد: 30 درصد مصرف سوخت کشور 
از طریق سامانه صدف توزیع می‌شود که نقش مهمی در جلوگیری از قاچاق داشته و شفافیت را 

افزایش داده است.

۱- ابوالحسن گیلانی  رئیس هیئت مدیره
۲- منصور مهدی پور  نایب رئیس 

۳- احسان گیلانی  خزانه دار
٤-مهران هنرمند دبیر

5- حمید ترک زاده عضو اصلی هیئت مدیره

٦- معین شیروانی عضو اصلی هیئت مدیره
۷ - نوید نژاد زمانی عضو علی البدل هیئت مدیره

۸-مهدی رجبی عضو علی البدل هیئت مدیره
۹- بهنام فرامرز پور دارزینی بازرس اصلی

۱۰ - مسلم حسین خانی بازرس على البدل
ضمنا مطابق ماده ۲۳ اساسنامه کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار که به تصویب هیئت مدیره رسیده باشد با امضای مشترک رئیس یا دبیر به اتفاق خزانه دار ممهور به مهر انجمن معتبر خواهد بود.


